关于组织2017—2018年度在编教工
体检工作的通知

所属各校区、中小各办：

根据教职工福利待遇有关规定及学校工作安排，经校长办公会议研究决定2017—2018年度在编教职工体验工作分两批次进行，具体事项通知如下：

一、参加人员：2017年参检人员原则上安排2015年体检人员及2016年9月新进春江中小的部分教职工，其余人员安排在2018年体检。（名单附后）
二、体检医院：邵逸夫医院
三、体检标准及费用：采用医院住院体检套餐，经费在学校行政中列支。

四、组织形式：根据学校工作的实际，全体教职工的体检时间安排在暑假期间，有学校统一组织集体前往。（具体日期另行通知）
五、未尽事项请与工会办公室联系。

　　　　富阳区春江中心小学

2017.4.1
春江中心小学2017年体检人员名单

鲍炳法、盛小华、陈建峰、董建新、陆燕珍、包炜滨、方军平、钟仙恩、孙利琴
王  群、赵玉芳、倪燕芬、李臻昊、董慧娟、何彩娟、杨迎春、钱  恒、章丽凤
董海霞、吴丽琴、王  丹、朱明亚、金文萍、汤海云、王昭美、黄云波、李青雅
王晓燕、喻慧萍、戴  伟、楼  春、杨加其、金国华、何旭群、嵇薇薇、骆金霞
唐少敏、钱胜华、洪文丽、徐  鹏、俞大军、章  献、傅云军、陈越桥、缪君英
刘文庆、李岳平、陈鋆华、王燕群、蒋建科、蔡海兰、方志莲、、王静波、孙益琴
赵益虹、徐　丹、丰子凤  卢莉敏、章金亚  吕小英